

Årsredovisning för

# Duleipo AB

559242-8782

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**


Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Faouaz Jasim Badawi  
Styrelseledamot  
2022-08-01



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Duleipo AB, 559242-8782, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2020 och bedriver apoteksverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt då en ny butik har öppnats i slutet av föregående verksamhetsår. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som har angivits i denna årsredovisning.

### Flerårsöversikt

	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	3 046 483	175 571
Resultat efter finansiella poster	6 925	1 302
Soliditet %	2	2

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 024
Balanseras i ny räkning		1 024	-1 024
Årets resultat			5 467
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 024</b>	<b>5 467</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01- 2021-12-31
Balanserat resultat	1 024
Årets resultat	5 467
<b>Summa</b>	<b>6 491</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01- 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	6 491
<b>Summa</b>	<b>6 491</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-02-17- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 046 483	175 571
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	642 707
Övriga rörelseintäkter		5 206	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 051 689</b>	<b>818 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 118 703	-668 658
Övriga externa kostnader		-287 931	-98 378
Personalkostnader	2	-500 632	-49 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 725	0
Övriga rörelsekostnader		-2 181	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 043 172</b>	<b>-816 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 517</b>	<b>1 303</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 592	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 592</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 925</b>	<b>1 302</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 925</b>	<b>1 302</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 458	-278
<b>Årets resultat</b>		<b>5 467</b>	<b>1 024</b>

2022080308775

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 534 898 700 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**534 898** **700 000**

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4 31 377 0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**31 377** **0**

**Summa anläggningstillgångar**

**566 275** **700 000**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

505 203 642 707

**Summa varulager m.m.**

**505 203** **642 707**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

194 141 25 040

Övriga fordringar

268 385 48 226

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

290 000 47 693

**Summa kortfristiga fordringar**

**752 526** **120 959**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

116 189 146 260

**Summa kassa och bank**

**116 189** **146 260**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 373 918** **909 926**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 940 193** **1 609 926**

2022080308776

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 024

0

Årets resultat

5 467

1 024

**Summa fritt eget kapital**

**6 491**

**1 024**

**Summa eget kapital**

**31 491**

**26 024**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

175 444

4 346

Skatteskulder

1 736

278

Övriga skulder

1 723 521

1 571 277

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 001

8 001

**Summa kortfristiga skulder**

**1 908 702**

**1 583 902**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 940 193**

**1 609 926**

2022080308777

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-02-17- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-02-17- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		700 000
Omklassificeringar m.m.	-31 377	
Utgående anskaffningsvärden	668 623	700 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-133 725	
Utgående avskrivningar	-133 725	
<b>Redovisat värde</b>	<b>534 898</b>	<b>700 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-02-17- 2020-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	31 377	
Utgående anskaffningsvärden	31 377	
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 377</b>	

## Underskrifter

Solna



2022-08-01

Faouaz Jasim Badawi  
Styrelseledamot

Datum

2022080308779